et p̄ ipsis et quibuslibet pisibus ponit

Ceteri reliqui ex eodem numero s̄m papiā-

eternim nani sed.

Cethus p̄nl̄ prod̄ interpretat̄ absclisus s̄m pap̄.

Cethi quidam sapientes inuentores ueborum

Cethura interpretatur cimama. uxor fuit abrae

polt zaram. Et s̄m regulā debet p̄nl̄ p̄duci. sicut

lcūra. bethsura. armatura. Gen xxv. Abraam uō

aliam duxit uxorem nonine cethuram.

Cetus. A cedo. dis. cessi dī h̄ cetus. tus. tui. id ē
congregatio hoīm p̄ contrariū. q̄ non cedat. uel
melius dī a coēundo. q̄i cōetus. Vnde p̄ oe dyptō
gum debet scribi. Inde denūat h̄ cetus. ti. p̄. e. solā
m. a. ge. in singlū uō. In pli uero est neu. ge. et in
decī. Pluralites hec cete hoīq̄ cete. Vñ in genesi i
Creauit q̄s deus cete grandia. p̄ quodā pisces mag-
no marino quia copiosus sit instar coetus. Vnde
ūsus. Est hoīm coetus. h̄ viuit in equore cetus

Ceu adūbiū similitudinē. sicut q̄i quēadmo-
re lup̄. i. culū mouere. ul̄ crimen agitare. sicut fa-
ciūt i cōtibēdo. et xp̄e cteū ē q̄d faciūt hoīs sup̄i
us. sic cōsan q̄d faciūt mīles inferius xv. ē cteū ui-
ni h̄ crissari mulieb̄. Vel cteū ē uiros inter se cē-
san mulieb̄ inter se. Iulienal. Ego te cteūtē siste

Chaldei. Caseph filius fuit dū uerebor s̄m huḡ

Chathor fratri abrae. vn caldei dicti sunt. q̄

nūc caldei dicūt̄ur. sc̄z mutara. s. in. L. et interpretat̄

chaldei feroces ul̄ captiuantes ul̄ q̄i demones. Et

sc̄ias q̄ chaldei potentissimi fuerunt. et mīras ter-
ras destruxerunt. Tria enim fuerunt potentissima

regna sc̄z regnū caldeoū. grecōū et romanōū. Vn-

de dīat glo sup̄ illud Is xxiiiij. Ecce terra caldeo-

rum talis p̄plus non fuit. i. usq; ad mortem na-

bucbodonosor fuenint fortissimi chaldei et assiri

postea p̄lus romanōū et grecōū fortior fuit. Pre-

dīa autē tria regna p̄pter sua p̄ct̄ subiugata sūt

Chaleph interpretatur canis. ut dicam in pena

ul̄ q̄i uiride siue cor. aut q̄rā omne cor.

Cham. calidus uel calidus siue calor aut calli-

ditas. Et ut dicit huḡ. Cham interpretatur calidus

ex p̄slagio futuri sic dīs. posteritas enī eius eam

grem terre possedit q̄ uicino sole calentior. vnde

et egip̄tus usq; hodie in linḡ egip̄tioū cham dī.

Chami grec̄ dicūt breue et humile. Et accentu-

Chamos pdolum moabitānum dūatur in fine

pm̄ papiani. Et accentuatur in fine.

Cham' interpretat̄ siugens dolor. ul̄ necellane p̄

turnē. ul̄ calens dolore. aut caliditas p̄turnentis.

Chamus mi. a chami q̄d ē breue et humile dici-

tūt h̄ chamus mi quoddā genus freni. ul̄ ps sc̄z

quod w̄lgo dī molmet. ul̄ camus capistrū est. uel

detinat̄ a campso sc̄s quod est reflectere q̄ reflectat̄

equū huc et illuc. Reg iiiij c xix. Ponā itaq̄ circu-

lū in naribus tuis et chamus in labijs tuis

Chana uicus ē galilee. vnde symon dōnū est ca-

naneus. Job ii. flupcie facte sunt in chana galilee

Cet interpretatur zelus vel emulacio. seu possidet eos
Quanam interpretatur possit. Aut possessio eorum
de domo uel emulator gracie
Quanus interpretatur emulator uel zelotes si
ue preparatus aut negotiator.

Qhaos neu ge. indeci. Chaon etiam de hic chaus
et. et h[ab]it[us] chaos. i. profunditas fossa vel con-
fusa caligo vel confusio reg. vel iniciu[m] reg. scilicet re-
in qua omnia fuerunt confusa et commixta et a quo
omnia sunt hug. Pap uero dicit Chaos etiam de
matrem et terrae confusam.

Quarram interpretatur ira vel lira. siue furore aut
foramina. Hobo xij de. Peruenerunt ad chauram.
que est in medio itinere circa niniu[m]. Et accentu-
atur in fine. Et scribitur per genitum. r.

Qhaldei in chaldei exponitur.
Qhassen interpretat spes eius. vel sperans in eum
hele dominus brachia scorpionis propter curvitate[m]
Item chele chelaq inueniunt per signo libre. quod ex
pedibus rigidis et b[one]tis scorpionis efficitur. et de
a chelon sunt hug. Pap etiam dicit. Chele brachia
scorpij que faciunt libram.

Qhelonis quidam serpens. in celidonus exponit
Chelis. a chele de h[ab]it[us] chelis lis. i. orihara. quia in
modum brachiorum curuata est.

Qhelon grec. latine de curu[m]. Vnde esse chelos.
latine de brachium siue crus propter curvitatem
Qhere interpretatur ave laude vel gaude. Et prod
che. Vnde p[ro]ph[et]us. Quis docuit psaltes suu[m] chere. i. su-
am salutacionem. Et in compone sincerus sed magis
Qhermid hebraice de qui et carme. Unde bene
luis mons est in confinio palestine et fenicias. et in
interpretatur molle vel tener. siue agnus tener aut
agnitio vel scientia circumcisionis. Isa xxix. Conuicta
tur libanus in chermel. et chermel in saltu reputa-
bitur. Alia lxx est in charmel. hoc est predicacione a
postolorum. libanus. i. gentes candida et mude per
baptismu[m] conuenti in chermel. i. in scientia uere
circumcisionis. Et carmel vel chermel. i. iudei exteri-
us circumcis conuenti in gentes silvestres et infatu-
tuosas. libanus enim candidato. charmel uero scia
circumcisionis interpretat. ut ibidem dicit glosa plenius
Qherub cherubis cherubin cheruba cherube. et
pluralis cherubib[us] per omnes casus. mas. ge. et per
scriptu[m]. Item cherub indeci. in sing. et in plu. pro
cedem. Item h[ab]it[us] cherubim indeci. mas. ge. et scrip-
tu[m] per modum. et tantu[m] sing. multo. et significat vniuersum
libet angelorum de illo ordine. et tunc debet dici. Scilicet
cherubim ora per nobis. Item pluralis h[ab]it[us] cherubim
et indeci et neu. ge. et tantu[m] in pli scribitur per n. et
significat illu[m] ordinem angelorum. Et tunc debet dici.
Scilicet cherubim orate per nobis. Sed sunt plena dedi-
cationem per dicere. Scilicet cherubim orate pro nobis. Et
interpretatur plenitudo seu multitudo scientie. qui
illi angeli vicinius positi deo diuina scientia apli-
ca et tens inferorum ordinum pleni sunt.